Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) za rok 2023 je stanovena dohodou 

Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění a činí  

617 847,- Kč bez DPH 

DPH 21%  

747 595,- Kč včetně DPH 

(sedm set čtyřicet sedm tisíc pět set devadesát pět korun českých) 

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.  

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb specifikovaných 
v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. První platba v nové sazbě bude provedena v říjnu 2023.

[...]

Smluvní strany se dohodly, že na základě ujednání odst. 4.3. a v souladu s odst. 5.3. servisní smlouvy dochází 
k dokoupení následujících produktů:  

- Klientské licence a rozšíření funkcionalit modulů včetně jejich implementace za celkovou cenu 

75 840,- Kč bez DPH 

DPH 21% 

91 766,- Kč včetně DPH 

(devadesát jeden tisíc sedm set šedesát šest korun českých) 

Rozpis jednotlivých položek rozšíření je uveden v Příloze č. 3 tohoto dodatku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku.  

5. Smluvní strany se dohodly, že příloha č.